

RELATÓRIO FINANCEIRO MENSAL 2016 - EXECUTADO ATÉ ABRIL

ESPECIFICAÇÃO DAS RECEITAS	ABRIL
1 - RECEITAS OPERACIONAIS	4.336.370,42
1.1 - SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO	3.549.559,69
1.1.1 - CONVENCIONAL	3.349.498,44
1.1.2 - FRETAMENTO	103.386,96
1.1.3 - SELETIVO	96.674,29
1.2 - PUBLICIDADE	-
1.3 - SERVIÇO DE EXPEDIENTE	5.785,71
1.4 - MULTAS	6.776,59
1.5 - ALUGUÉIS	215.148,43
1.5.1 - MÓDULOS	14.730,81
1.5.2 - LOJAS	200.417,62
1.6 - RECEITAS DE LUVAS	559.100,00
1.7 - DEDUÇÕES DA RECEITA	-

2 - RECEITAS FINANCEIRAS	9.919,23
---------------------------------	-----------------

3 - OUTRAS RECEITAS	-
----------------------------	----------

4 - RECEITAS NÃO OPERACIONAIS	100.354,13
4.1 - ALIENAÇÃO DE BENS	-
4.2 - REEMBOLSO PESSOAL A	97.955,11
4.3 - OUTROS REEMBOLSOS	2.399,02
4.4 - INDENIZAÇÃO DE TERCEIROS	-

TOTAL DE RECEITAS	4.446.643,78
--------------------------	---------------------

4 - REPASSE TES. P/ INVESTIMENTOS	131.992,61
--	-------------------